2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
.2019                                         г. Лесозаводск                                     № -НПА
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 02.10.2018 № 1443-НПА «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации                          от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных                       и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг в Лесозаводском городском округе от 31.01.2019 № 1 администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 02.10.2018 № 1443-НПА «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» изменение, дополнив пункт 2 приложения 1 к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»  подпунктом  2.4 следующего содержания:

           «2.4. Лесозаводское отделение г.Лесозаводск краевого ГАУ Приморского края «МФЦ»:

Местонахождение: 692042, Приморский край, г.Лесозаводск, ул. Литовская, 5.

Почтовый адрес: 692042, Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Литовская, 5.

         Часы работы:

         понедельник, вторник, четверг, пятница – с 9-00 до 19-00;
         среда – с 10-00 до 20-00;
         суббота – с 9-00 до 13-00;
         воскресенье – выходной.
Справочные телефоны: 8 (42 355) 28 086, 8 (42 355) 28 178.

Адрес электронной почты: lesozavodsk_mfc@mail.ru.».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                          городского округа.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа                             (по правовым и имущественным вопросам) А.С. Трегуба.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов